第４号様式（第８条関係）

柏崎市創業支援利子補給金実績報告書

  年  月  日

柏崎市長 様

申請者 事業所所在地

    事業所名称

    代表者氏名

    個人事業主の住所

    電話番号

柏崎市創業支援利子補給金対象資金の利子支払が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１ 利子補給交付決定額              円

２ 利子補給実績報告額              円

３ 利子補給金の振込口座

金融機関名 支店名 口座種別 口座名義（カタカナで記載）

 支店 普通・当座

４ 金融機関の証明（金融機関が発行した証明書を添付できる場合は、記載不要）

借入金融機関名・支店名

借入金額   円

借入年月日及び最終期限      年  月  日から     年  月  日まで

融資利率   ％

 年  月  日から

 年  月  日まで

に支払った利子額

  円

上記とおり支払利息金額に相違ないことを証明します。

                金融機関名                印

（金融機関の印は、金融機関又は、支店長の印を押印すること。）

５ 添付書類

 ⑴ 直近期末の事業決算書又は事業申告書の写し（事業年度未到来の場合を除く。）

 ⑵ 利子補給金を振り込む通帳の写し（３に記載された事項が確認できるもの）